
平成 18 年（2006 年）５月１日 

 
            様 
 

横須賀市長 蒲 谷 亮 一 
 

「空母キティ・ホークの後継艦問題」についてご意見を聞く会 
の開催について 

 
 貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 日頃から、本市行政運営につきましてはご理解をいただき厚くお礼申し上げ

ます。 
 さて、このたび、空母キティ・ホークの後継艦問題について広く皆様からご

意見を伺うため、標記会議を下記により開催いたします。 
ご多忙のところ申し訳ありませんが、ご出席についてよろしくお願いいたし

ます。 
 

記 
 
１ 日 時  平成 18 年５月 15 日（月） 
       午前 ９時 00 分～11 時 00 分 

 
２ 会 場  横須賀市役所本庁舎 ５階 正庁 
 
３ 内 容  空母キティ・ホークの後継艦問題について 
 
４ その他 
（１）会議にご出席の皆様に自由にご発言いただくため  

・傍聴はご遠慮いただきます。 

・議事録については、後日、要旨を公表いたしますが発言者名は記載い

たしません。 

（２）会議の出席者につきましては、ご本人に限らせていただきます。 

（３）これまでの経緯につきましては、別添「空母キティ・ホークの後継艦問

題の経緯」をご覧ください。 

 

事務担当：横須賀市企画調整部基地対策課 
０４６－８２２－８１４０  


